DATA
28/01/2021
04/02/2021
22/02/2021
23/02/2021
24/02/2021
16/03/2021
23/03/2021
21/04/2021
04/05/2021
01/06/2021
16/06/2021
19/07/2021
22/07/2021
27/07/2021
02/08/2021
12/08/2021
02/09/2021
15/09/2021
29/09/2021
29/10/2021
03/11/2021
03/11/2021
01/12/2021

IMPORTO
3.526,00
1.302,00
7.164,00

42,00
1.333,00
774,00
7.655,00
5.516,00
4.676,00
3.968,00
7.200,00
7.494,00
1.333,00
5.456,00
1.290,00
3.840,00
1.333,00
1.947,00
6.138,00
731,00
8.784,00
806,00
9.780,00
92.088,00

DESCRIZIONE
SALDO FT 882, 886/87
SALDO FT 58
SALDO FT 883/84, 855/56/57 E 860
SALDO FT 885
SALDO FT 59
SALDO FT 151
SALDO FT 132/33/34/35/36/37 E 152
SALDO FT 215/17/18/19 E 220
SALDO FT 216, 304/05 E 308
SALDO FT 303, 306 E 307
SALDO FT 385/86/87/88/89 E 390
SADLDO FT 470/71/73/75/76/77
SALDO FT 474
SALDO FT 472, 563/64 E 567/68
SALDO FT 562
SALDO FT 565/66 E 569
SALDO FT 650
SALDO FT 653E 658
SALDO FT 651/52, 655/56/57
SALDO FT 654
SALDO FT 671/2/4/5, 676/7/8/9
SALDO FT 673
SALDO FT 821/22/23/24/25/26/27/28

Fondazione San Gaetano

CAUSALE
RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO
RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO
RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO
RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO
RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO
RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO
RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO
RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO
RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO
RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO
RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO
RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO
RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO
RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO
RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO
RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO
RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO
RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO
RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO
RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO
RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO
RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO
RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO

ENTE EROGATORE

AZIENDA ULSS 9 SCALIGERA
AZIENDA ULSS 9 SCALIGERA
AZIENDA ULSS 9 SCALIGERA
AZIENDA ULSS 9 SCALIGERA
AZIENDA ULSS 9 SCALIGERA
AZIENDA ULSS 9 SCALIGERA
AZIENDA ULSS 9 SCALIGERA
AZIENDA ULSS 9 SCALIGERA
AZIENDA ULSS 9 SCALIGERA
AZIENDA ULSS 9 SCALIGERA
AZIENDA ULSS 9 SCALIGERA
AZIENDA ULSS 9 SCALIGERA
AZIENDA ULSS 9 SCALIGERA
AZIENDA ULSS 9 SCALIGERA
AZIENDA ULSS 9 SCALIGERA
AZIENDA ULSS 9 SCALIGERA
AZIENDA ULSS 9 SCALIGERA
AZIENDA ULSS 9 SCALIGERA
AZIENDA ULSS 9 SCALIGERA
AZIENDA ULSS 9 SCALIGERA
AZIENDA ULSS 9 SCALIGERA
AZIENDA ULSS 9 SCALIGERA
AZIENDA ULSS 9 SCALIGERA

CODICE FISCALE
02573090236
02573090236
02573090236
02573090236
02573090236
02573090236
02573090236
02573090236
02573090236
02573090236
02573090236
02573090236
02573090236
02573090236
02573090236
02573090236
02573090236
02573090236
02573090236
02573090236
02573090236
02573090236
02573090236



