## Fondazione San Gaetano

DATA	IMPORTO	DESCRIZIONE	CAUSALE	ENTE EROGATORE	CODICE FISCALE
28/01/2021	3.526,00	SALDO FT 882, 886/87	RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO	AZIENDA ULSS 9 SCALIGERA	02573090236
04/02/2021	1.302,00	SALDO FT 58	RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO	AZIENDA ULSS 9 SCALIGERA	02573090236
22/02/2021	7.164,00	SALDO FT 883/84, 855/56/57 E 860	RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO	AZIENDA ULSS 9 SCALIGERA	02573090236
23/02/2021	42,00	SALDO FT 885	RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO	AZIENDA ULSS 9 SCALIGERA	02573090236
24/02/2021	1.333,00	SALDO FT 59	RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO	AZIENDA ULSS 9 SCALIGERA	02573090236
16/03/2021	774,00	SALDO FT 151	RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO	AZIENDA ULSS 9 SCALIGERA	02573090236
23/03/2021	7.655,00	SALDO FT 132/33/34/35/36/37 E 152	RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO	AZIENDA ULSS 9 SCALIGERA	02573090236
21/04/2021	5.516,00	SALDO FT 215/17/18/19 E 220	RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO	AZIENDA ULSS 9 SCALIGERA	02573090236
04/05/2021	4.676,00	SALDO FT 216, 304/05 E 308	RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO	AZIENDA ULSS 9 SCALIGERA	02573090236
01/06/2021	3.968,00	SALDO FT 303, 306 E 307	RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO	AZIENDA ULSS 9 SCALIGERA	02573090236
16/06/2021	7.200,00	SALDO FT 385/86/87/88/89 E 390	RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO	AZIENDA ULSS 9 SCALIGERA	02573090236
19/07/2021	7.494,00	SADLDO FT 470/71/73/75/76/77	RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO	AZIENDA ULSS 9 SCALIGERA	02573090236
22/07/2021	1.333,00	SALDO FT 474	RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO	AZIENDA ULSS 9 SCALIGERA	02573090236
27/07/2021	5.456,00	SALDO FT 472, 563/64 E 567/68	RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO	AZIENDA ULSS 9 SCALIGERA	02573090236
02/08/2021	1.290,00	SALDO FT 562	RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO	AZIENDA ULSS 9 SCALIGERA	02573090236
12/08/2021	3.840,00	SALDO FT 565/66 E 569	RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO	AZIENDA ULSS 9 SCALIGERA	02573090236
02/09/2021	1.333,00	SALDO FT 650	RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO	AZIENDA ULSS 9 SCALIGERA	02573090236
15/09/2021	1.947,00	SALDO FT 653E 658	RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO	AZIENDA ULSS 9 SCALIGERA	02573090236
29/09/2021	6.138,00	SALDO FT 651/52, 655/56/57	RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO	AZIENDA ULSS 9 SCALIGERA	02573090236
29/10/2021	731,00	SALDO FT 654	RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO	AZIENDA ULSS 9 SCALIGERA	02573090236
03/11/2021	8.784,00	SALDO FT 671/2/4/5, 676/7/8/9	RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO	AZIENDA ULSS 9 SCALIGERA	02573090236
03/11/2021	806,00	SALDO FT 673	RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO	AZIENDA ULSS 9 SCALIGERA	02573090236
01/12/2021	9.780,00 92.088,00	SALDO FT 821/22/23/24/25/26/27/28	RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO	AZIENDA ULSS 9 SCALIGERA	02573090236